[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2015

    № 675а
О подготовке проекта планировки  и межевания территории для размещения линейного объекта: «Водовод высокого давления «врезка кустовой площадки 68 – кустовая площадка 68» Лугинецкого нефтегазоконденсатного месторождения»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев обращение ОАО «Томскнефть» ВНК (вх. от 19.08.2015 № 2294) о подготовке проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Водовод высокого давления «врезка кустовой площадки 68 – кустовая площадка 68» Лугинецкого нефтегазоконденсатного месторождения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ОАО «Томскнефть» ВНК подготовку проекта планировки  и межевания территории, для размещения линейного объекта: «Водовод высокого давления «врезка кустовой площадки 68 – кустовая площадка 68» Лугинецкого нефтегазоконденсатного месторождения», расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район, Лугинецкое нефтегазоконденсатное месторождение.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Парабельского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепёхина.

И.о. Главы района

    Е.А. Рязанова